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سفیر یونســکو در ایران گفت: بیش از هزار دانشمند، 
محقق و پژوهشــگر در تاییــد راه ابریشــم فعالیت 
کردند.»استر کیش لاروش«، سفیر و مدیر منطقه‌ای 
یونسکو در ایران تصریح کرد: قزوین شهری تاریخی 
اســت که به عنوان پایلوت شهری مســیرِ شکوفایی 
شناخته شــده و شعرا و خوش‌نویســان بزرگی دارد.
وی افزود: یونســکو تحقیقات خود را در زمینه جاده 
ابریشــم به عنوان »جاده گفتمان« از سال 1990 تا 

2002 انجام داده و تأثیر این مســیر را بررسی کرده 
است، در این میان از هزار دانشمند، محقق، پژوهشگر 
و اصحاب رسانه استفاده شده است.سفیر یونسکو در 
ایران تصریــح کرد: از زمان آغاز تحقیقات در مســیر 
پروژه 5 نمایشگاه بزرگ و 50 همایش علمی مختلف 
برگزار شده است، این برنامه با بلندپروازی و به منظور 
توسعه پایدار برگزار شده اســت، برنامه یونسکو زنده 

کردن جاده ابریشم است.

مدیر مــوزه ســیار ســفیران فرهنگ صلــح گفت: 
می‌خواهیم چمدانی از آثــار تاریخی و فرهنگی ایران 
را در همه مراکز فرهنگی و هنری کشورهای دیگر قرار 
دهیم تا آن آثار همواره برای مــردم جهان به نمایش 
درآید. سوسن نیک ذات درباره راه‌اندازی موزه ایران 
در مراکز فرهنگی و هنری کشورهای جهان به خبرنگار 
مهر گفت: از سال ۸۷ مجوز ایجاد موزه را گرفتم و چون 
حدود ۲۵ سال اســت کار کودک انجام می‌دهم و در 

کلاس‌های هنری و NGOهای متفاوت فعالیت کرده‌ام؛ 
موسسه بین‌المللی فرهنگ‌سازان کودکان پارس را نیز 
راه‌اندازی کردم. این موزه تحت نظر موسســه فعالیت 
می‌کند و هدف اصلی آن نیز ترویــج فرهنگ صلح و 
حمایت از کودکان جهان است. وی ادامه داد: این موزه 
بخش ثابت و سایر دارد و ما بیشتر در بخش سیار آن کار 
می‌کنیم و به اهداف مدنظر شورای جهانی موزه‌های 

ایران)ایکوم( نزدیک‌تر شده‌ایم. 
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گورستان های تاریخی
 را دریابیم

کنکاشی در میراث فرهنگی یک شهر
۳۷ میراث معنوی از ۶ استان 

ثبت ملی شدند

در سومین نشست کمیته تخصصی ثبت میراث 
فرهنگی ناملموس، ۳۷ اثر واجد شــرایط ثبت 
شناخته شدند و در فهرســت میراث ملی قرار 
گرفتند.فرهاد نظری - مدیرکل دفتر ثبت آثار 
و حفظ و احیای میراث معنــوی و طبیعی - با 
اعلام ثبت ۳۷ اثر ناملموس از ۶ اســتان گفت: 
از ۴۱ پرونده مطرح شده در این نشست، ۳۷ اثر 
شامل آیین‌ها و مراسم، دانش سنتی، مهارت و 
فنون‌های ســنتی در حوزه‌های رنگرزی، بافت 
سیاه چادر و فنون ساخت خانه‌های موقت بومی، 
بازی‌های سنتی، فنون پخت برخی خوراکی‌های 
محلی و سنتی و صنعتگری سنتی، از استان‌های 
سیستان و بلوچستان، اردبیل، آذربایجان شرقی، 
خوزستان، زنجان و کرمان در فهرست میراث 
ملی به ثبت رسیدند.»نظری« آثاری همچون 
جشن» حالّ « )جشن شکرگزاری محصولات 
کشاورزی در شهرستان‌های ماه‌نشان، انگوران و 
خدابنده(، مراسم شال سالاماخ، چمچه خاتون 
)آیین طلب باران(، تکم‌خانی و آش ترش استان 
زنجان، آهنگری سنتی، مهارت شیرازه بندی و 
صحافی، کلاهدوزی، رنگرزی و مراسم احسان 
نذری ویژه حسینیه اوچدکان اردبیل، نمدمالی، 
گرگیعان،  ســرباره، شــروه و مویه‌خوانی زنان 
بختیاری در مراسم ســوگواری، مهارت سیاه 
چادربافی بختیاری، نمایــش آیینی گراز بازی 
روستای شاه‌نشین شهر هفتگل، چوب بازی و 
دانش سنتی رنگرزی خوزستان را از جمله آثار 

قرار گرفته در فهرست ملی عنوان کرد.

ورزش جهان

سارینا رفیع پور
گروه میراث

خمینی شهر از جمله شهرهای تاریخی استان اصفهان است که گورستان هایی تاریخی و 
ارزشمند دارد. گورستان هایی که البته سال هاست گرد بی توجهی بر آن نشسته است. برای 
بررسی این موضوع و بررسی ارزش تاریخی آن، به سراغ روح اله حاجی حیدری، محقق و پژوهشگر 

تاریخ خمینی شهر رفتیم و با او در این زمینه به گفت وگو نشستیم. 

 نسل فردا
گروه میراث

  به عنوان اولین ســوال، توضیحــی در مورد 
قبرستان های تاریخی بفرمایید.

خمینی شهر مانند هر شهر تاریخی، قبرستان های متعدد 
تاریخی دارد. معمولا هر کدام از محلات شهر در بيرون 
از دروازه و خارج از منطقه مسكوني، گورستاني داشته و 
ساكنين، مردگان خود را در آن گورستان دفن مي كردند. 
برخی از قبرستان ها اما به مرور از بین رفته اند و الان آثاری 
از آن باقی نمانده اســت یا تبدیل به مراکز عام المنفعه 
مثل مدرسه شده اند. دبیرستان کنونی بتول عسکری از 
جمله این موارد است که زمانی گورستان بوده و برخی از 

شخصیت های بزرگ در آن مدفونند. 
  قدیمی ترین قبرستان خمینی شهر کدام است؟

تعیین قطعی قدیمی ترین قبرستان سخت است؛ ولی به 
صورت کلی قبرستان پلارت روبه روی دانشگاه صنعتی، 
یکی از قبرســتان های تاریخی شهر اســت که برخی 
معتقدند یکی از پیامبران بنی اسرائیل در این قبرستان 
دفن است.  این گورستان وابسته به محله تاریخی خوزان 

است که قدمتی چند هزارساله دارد. 
  چند ویژگی جالب قبرستان های خمینی شهر چیست؟ 

ســنگ قبرهای ایســتاده، متعلــق بــه دوره صفویه 
از جملــه نــکات جالــب و برجســته قبرســتان 
ورنوسفادران است. این ســنگ قبرها بسیار ارزشمند 
اســت که متاســفانه مورد بی مهــری قــرار گرفته 
و تعداد قابل توجهــی از آنان در اثر بــی توجهی از بین 
 رفتــه و باقی مانــده آنها هــم در حال نابودی اســت. 
از دیگر نکات جالب بر روی سنگ قبرهای صفویه و قاجار، 
تعبیه گودالی به اندازه یک کاسه کوچک در بالای سنگ 
قبر است. این گودال، حکم یک کاسه را داشته و مردم، 
داخل آن آب می ریختند تا پرندگان و حیوانات از آن آب 
استفاده کنند. این امر نشان از خیراندیشی نیاکان ما و توجه 
ویژه آنان به حیوانات دارد. وجود برجستگی بر سر هر قبری 
از دیگر نکات حایز اهمیت است. براساس این برجستگی‌ها،  
شناسایی سنگ قبر مردان و زنان حتی برای بی سوادان به 
راحتی میسر است. این برجستگی برای مردان تنها در 
بالای قبر مشاهده می شود، در حالی که روی قبر زنان، به 
صورت دو برجستگی در بالا و پایین مزار تعبیه شده است. 
  لطفــا کمی دربــاره شــیرهای موجود در 

قبرستان‌های خمینی شهر توضیح دهید.

شیر نماد شجاعت اســت و طبق آیین نیاکان ما، بر سر 
مزار پهلوانان یا شهدا شیرهای سنگی قرار می دادند که 
نشانه‌ای از دلیری آن متوفی بوده است. در خمینی شهر 
هم در قبرستان های مختلف، این شیرهای سنگی وجود 

داشته است.
  چه مشاهیری در این قبرستان ها و در کدام یک 

از قبرستان های خمینی شهر دفن شده اند؟
در هر کدام از قبرستان های شهر، مشاهیری دفن شده‌اند. 
از جمله در قبرســتان ورنوسفادران مشاهیر صاحب‌نام 
همچون علامه میرمحمد اشرف)مفســر قرآن(، میرزا 
محمود ورنوسفادرانی)ریاضی دان(، حاج آقا جمال الدين 
صهري)واعظ شهیر،  ملاابوتراب)عارف و فقیه(، آیت ا... 
جبل عاملی)استاد امام موســی صدر، شهید مطهری، 
حاج آقا مصطفی خمینی( و... و همچنین شهدای حمله 
افغان مدفون هستند. در جوار امامزاده سید محمد دکتر 
میرحامد سیادت )بنیانگذار طب عفونی در ایران(، آیت‌ا...  
ابوالحسن عمادالشریعه، آیت ا... سیدمحمدحسین آیت 
میردامادی، آیت ا... املایی، میرزامحمدعلی طبیب، استاد 

طلایی)شاعر برجسته(، آیت الله سیدمرتضی میرلوحی 
و... مدفون هستند.

  از دلایلی که باعث شده قبرستان ورنوسفادران 
خمینی شهر به ثبت ملی برسد، چیست؟

قبرســتان ورنوســفادران نام یکی از قبرســتان های 
قدیمی خمینی شــهر اســت کــه در جــوار مصلای 
نمازجمعه قــرار دارد. این گورســتان تاریخی به دلیل 
وسعت زیاد، تعداد زیاد مشــاهیر مدفون در آن، وجود 
ابنیه ارزشــمند تاریخی از دوره زندیه و سنگ قبرهای 
400 ســاله در ســال 1381 با شــماره ثبــت 7662 
 به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رســیده اســت.
در مورد قدمت این قبرستان، گمانه های متعددی بیان 
شده است. دکتر سیروس شــفقی در کتاب جغرافیای 
اصفهان، حداقل قدمت این گورستان را قرن دوم هجری 
ذکر کرده و عکسی از یکی از سنگ قبرهای متعلق به قرن 

دوم هجری چاپ می کند. 
  به نظر شما گورســتان ها می توانند یکی از 

نمادهای فرهنگی هر شهری باشند؟ چرا؟

اجازه بدهید سوال شــما را به گونه ای دیگر عنوان کنم.  
بی‌تردید یکی از ارزش های فرهنگی هر جامعه ای مفاخر 
آن جامعه است که البته در همین گورستان ها مدفون 
هستند. بر همین اساس برای تبدیل گورستان به نماد 
فرهنگی، لازم است مفاخر شــاخص در آن شناسایی و 
نمادی زیبا بر سر مزار ایشــان طراحی شود. این نماد و 
معماری بر سر مزار می تواند نماد فرهنگی یک شهر شود. 
درســت مثل معماری زیبای مزار خیام در نیشابور که 
تبدیل به یکی از نمادهای فرهنگی نیشابور و حتی ایران 
زمین شد. در این زمینه مثلا ما مزار سیداشرف از علمای 
برجسته دوره صفویه را در قبرستان ورنوسفادران داریم. 
این شخصیت به قدری برجسته است که آیت الله مرعشی 
نجفی کتابی در مورد زندگانی ایشان به نام لولوالصدف 
فی حیاه السید محمد اشرف تالیف کرده اند.  این مزار در 
سال‌های گذشته مورد بازسازی قرار گرفته اما متاسفانه 
بازسازی به شکل علمی و با بهره مندی از معماری متناسب 
با هویت و قدمت آن مزار صورت نگرفته و بیشتر شبیه یک 

مسجدسازی است. 
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آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
نظر به اینکه خواهان خورشید عباسی با وکالت آقایان غلامرضا خاکی و امیرحسین 
فروتنی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه و اعسار از هزینه دادرسی به طرفیت 
محمدعلی وکیلی محمد آبادی به دادگستری کاشان تقدیم که پس از ارجاع به شعبه 
نهم دادگاه حقوقی به کلاسه 950329 ثبت و برای روز 95/7/17 ساعت 9/30 صبح 
وقت رسیدگی تعیین گردیده از آنجا که خوانده فوق الذکر مجهول المکان بوده لذا 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی 
مراتب به نامبردگان ابلاغ می گردد که در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوند ضمنا 
نامبردگان می توانند تا قبل از جلسه رسیدگی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم آن به دفتر دادگاه مراجعه نمایند. انتشار این آگهی به منزله ابلاغ محسوب شده 
در صورت عدم حضور دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد کرد. مدیر دفتر شعبه نهم 

دادگاه عمومی حقوقی کاشان شماره م/الف 957
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه خواهان محسن مزدیان مجرد با وکالت آقای عباسعلی شریفی 
دادخواستی به خواسته ابطال وکالتنامه رسمی شماره 131200 مورخ 494/4 دفترخانه 
کاشان و ابطال سند مالکیت رسمی صادره بنام احمدرضا سروش کاشانی تحت شماره 
پلاک 1538-8 دفترخانه اسناد رسمی 118  کاشان به طرفیت 1- مصطفی مزدیان 
مجرد فرزند محسن 2- احمدرضا سروش کاشانی به دادگستری کاشان تقدیم که پس 
از ارجاع به شعبه چهارم دادگاه حقوقی به کلاسه 940937 ثبت و برای روز 95/7/25 
ساعت 10 صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده از آنجا که خوانده فوق الذکر مجهول 
المکان بوده لذا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در 
امور مدنی مراتب به نامبردگان ابلاغ می گردد که در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر 
شوند ضمنا نامبردگان می توانند تا قبل از جلسه رسیدگی جهت دریافت نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم آن به دفتر دادگاه مراجعه نمایند. انتشار این آگهی به منزله ابلاغ 
محسوب شده در صورت عدم حضور دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد کرد. مدیر 

دفتر شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی کاشان شماره م/الف 744
آگهی

کلاسه دستی: 440-85 ح 6 شماره بایگانی: 880286 ح 6 کلاسه مکانیزه: 
8809980369600135/2 دادنامه مکانیزه: 88/7/15-8809973657600056، 
خواهان: آقای اصغر علائیان فرزند عباس با وکالت سیدعلی حسینی، خوانده: آقای 
علیرضا اصغری فرزند غلامرضا، بخواسته: تایید فسخ وکالتنامه شماره 402750-

82/4/22 دفتر اسناد رسمی شماره 3 حوزه ثبتی کاشان و فسخ بیع نامه 82/3/9، 
گردشکار: دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
ذیل انشاء رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی آقای اصغر علائیان فرزند 
عباس با وکالت سیدعلی حسینی بطرفیت آقای علیرضا اصغری فرزند غلامرضا 
بخواسته تایید فسخ وکالتنامه به شماره 40275-82/4/22 دفتر اسناد رسمی شماره 
3 حوزه ثبتی کاشان و فسخ بیع نامه 82/3/9 به جهت تخلف شرط و مطالبه خسارات 
دادرسی به شرح دادخواست تقدیمی دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ملاحظه 
دادخواست تقدیمی و رونوشت مصدق وکالتنامه استنادی وبیع نامه عادی مورخ 
82/3/9 و چک شماره 94670-82/5/15 و گواهینامه عدم پرداخت صادره از بانک 
محال علیه نظر به اینکه چک مذکور بابت ثمن معامله قطعه زمینی به پلاک ثبتی 
63 فرعی از 4 اصلی از ناحیه خوانده به خواهان تحویل و در بیع نامه فیمابین شرط 
گردیده که در صورت عدم وصول هر یک از چکها وکالتنامه فوق الاشعار فسخ خواهد 
شد که با عنایت به صدور گواهی عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه نسبت به 
چک مندرج در بیع نامه و محقق شدن ارکان خیار تخلف شرط و نظر به اینکه خوانده 
با وصف ابلاغ قانونی در هیچیک از جلسات دادرسی حاضر نگردیده و ایراد و دفاعی 
بعمل نیاورده دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص و مستندا به ماده 444 قانون 
مدنی  و مواد 194 و 198 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر تایید فسخ وکالت 
نامه و بیع نامه صدرالذکر و محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 360/000 ریال بابت 
حق الوکاله وکیل و مبلغ 213/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر 
و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 
دادگاه و سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان 

می باشد. رئیس شعبه ششم دادگاه حقوقی کاشان  شماره م/الف 955
آگهی تغییرات

شماره مکانیزه: 139530402085008902 آگهی تغییرات شرکت مجتمع پروتئینی 
نوشین حلال اصفهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 39724 و شناسه ملی 
10260573936، به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/5/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای کرامت فتحی خوزانی به کدملی 1141524252 

و آقای محمدعلی عرب لودریچه به کدملی 1291389431 و آقای محمدحسین 
محققیان به کدملی 1290294232 و آقای ابراهیم فتحی خوزانی به کدملی 
1141200430 و آقای جعفر محققیان گورتانی به کدملی 1283433427 بعنوان 
اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای حمید عسگری 
به کدملی 1283213389 و آقای مرتضی قطبی قارنه به کدملی 1284236404 به 
ترتیب بسمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
آگهی تغییرات

شماره مکانیزه: 139530402085008904، آگهی تغییرات شرکت مجتمع 
پروتئینی نوشین حلال اصفهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 39724 و 
شناسه ملی 10260573936، به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/5/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای کرامت فتحی خوزانی بعنوان رئیس هیئت مدیره و 
آقای محمدعلی عرب لودریچه بعنوان مدیرعامل و آقای محمدحسین محققیان 
بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای ابراهیم فتحی خوزانی بعنوان عضو هیئت 
مدیره و آقای جعفر محققیان گورتانی بعنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، 
قراردادها، عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره متفقا و با مهر شرکت معتبر است. مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می 

باشد. اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1010 خواهان سیدعلی حسینی مورنانی دادخواستی 
مبنی بر مطالبه اجرت المثل به طرفیت مرتضی اکبری تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای روز شنبه مورخه 95/8/8 ساعت 8:30 صبح تعیین گردیده با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - رو به 
روی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 
مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 45 شورای حل 

اختلاف اصفهان  شماره م/الف 17495///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 94-290 خواهان صفورا خمسه عشر دادخواستی مبنی بر 
الزام به انجام تعهدات موضوع مبایعه نامه های مستند دعوی و انتقال سند به طرفیت 
1- مهدی کمالی پور 2- عبدالعلی حداد 3- عظیمه شجاعی 4- عنایت اله بهروان 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه 95/8/3 ساعت 16:30 
صبح تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد - اول خیابان ارباب - رو به روی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 
57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 49 شورای 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر 

شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان  شماره م/الف 17667///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-738 خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت سید محمد 
هاشمی مبنی بر مطالبه به طرفیت 1- محمد ایروان 2- مهناز تگ ریان تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/10 ساعت 09:30 صبح تعیین گردیده با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان 
ارباب - رو به روی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 
8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 6 شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 6 

شورای حل اختلاف اصفهان  شماره م/الف 17664///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-239 خواهان مجید اطاهری دادخواستی مبنی بر 
مطالبه مبلغ یکصد و نود و نه میلیون ریال به طرفیت ابراهیم کریمی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/9/2 ساعت 5 عصر تعیین گردیده با توجه به 

مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - رو به 
روی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 
مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 18 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 18 شورای حل 

اختلاف اصفهان  شماره م/الف 17677///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-575 خواهان وحید شریفی دادخواستی مبنی بر مطالبه 
مبلغ 70/000/000 ریال موضوع یک فقره چک به طرفیت علی ندافی کورکا  تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/9/2 ساعت 3:30 عصر تعیین گردیده با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان 
ارباب - رو به روی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 
8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 18 شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 18 

شورای حل اختلاف اصفهان  شماره م/الف 17651///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-409 خواهان میثم نصوحیان با وکالت محمدمهدی 
خانی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت نسیم بهرامی نیا تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای مورخه 95/8/16 ساعت 8:30 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - رو به روی مدرسه 
نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای 
حل اختلاف اصفهان شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان  

شماره م/الف 17652///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-254 خواهان سید محمد حسینی با وکالت محمدعلی 
شمس دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال سند خودرو به طرفیت 1- نریمان شریفی 
2- حامد گل بیدی 3- محمد هادی گل بیدی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
روز یکشنبه مورخه 95/8/16 ساعت 5:30 عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - رو به روی 
مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع 
شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 42 شورای حل اختلاف 

اصفهان  شماره م/الف 17657///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-158 خواهان محبوبه حکیم آذری - علی اصغر 
بنکدار با وکالت آقای مجید بنکدار مبنی بر واخواهی به طرفیت محمد عقیلی 
95 ساعت  /8 تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخه 22/
16 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - رو به روی مدرسه نیلی پور - جنب 
ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف 
اصفهان شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
 تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان  

شماره م/الف 17630///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-723 خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت سمیه ثمین 
فر دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت مهدی نخودیان اصفهانی - محمدرضا 
صرامی - احمد حیدری - مسعود نریمانی زمان آبادی تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای مورخه 95/8/10 ساعت 09:00 تعیین گردیده با توجه به مجهول 

المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - رو به روی 
مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 مجتمع 
شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان  

شماره م/الف 17628///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-382 خواهان حسین نظیفی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه مبلغ 13/700/000 ریال و 28/300/000 ریال بابت 2 فقره چک به طرفیت 
امیر صابری تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/9 ساعت 5:30 
عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد - اول خیابان ارباب - رو به روی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 
57 کدپستی 8165756441 مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 15 شورای 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر 

شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان  شماره م/الف 17518///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-386 خواهان حسین نظیفی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه مبلغ 20/000/000 ریال بابت 1 فقره چک به طرفیت زهرا اسکندری تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/9 ساعت 6 عصر تعیین گردیده با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد - اول خیابان ارباب - 
رو به روی مدرسه نیلی پور - جنب ساختمان صبا - پلاک 57 کدپستی 8165756441 
مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 15 شورای حل 

اختلاف اصفهان  شماره م/الف 17519///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-608 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت حسن طالبی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/7/19 
ساعت 6 عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 29 مجتمع شماره 

2 شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17487///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-606 خواهان  اصغر کریمی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
اشرف اسماعیلی خورزوقی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/7/19 
ساعت 5/45 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 29 مجتمع شماره 

2 شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17488///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950512 خواهان بهرام ونکی شیرانی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت سید اکبر میرمعصومی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/8/9 ساعت 10/30 عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان شیخ صدوق شمالی 
چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه هشتم مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف 
اصفهان شماره م/الف 17661///

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 95-530 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی بر ....  به 
طرفیت سید حبیب فاطمی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/7/19 
ساعت 17 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی چهارراه وکلا شورای حل اختلاف مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 16 مجتمع شماره 

2 شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17660///
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

پرونده:  شماره   1395 /6 /6-139503902004000145 آگهی:  شماره 
139304002004000197، کلاسه: 9300878 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
واقع در طبقه نهم سمت شمال شرق به مساحت 217/34 مترمربع که 19/71 
مترمربع آن پیشرفتگی در فضای پیاده رو و مقدار 9/74 مترمربع آن بالکن است به 
پلاک 33 فرعی از 3421 اصلی مجزی شده از یک فرعی از اصلی بانضمام ششدانگ 
یک واحد پارکینگ به مساحت 12/5 مترمربع به شماره یک تفکیکی واقع در جنوب 
غرب طبقه زمین با قدرالسهم از عرصه مشاعی و مشاعات واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به آدرس اصفهان خیابان سیمین، فلکه سهروردی، ابتدای بلوار اتوبان شهید 
میثمی، جنب ترمینال زاینده رود، مجتمع مسکونی ماهان، واقع در طبقه نهم سمت 
شمال شرق که سند مالکیت آن در صفحه 500 دفتر 1311 املاک ذیل ثبت شماره 
243866 با شماره چاپی 76566 الف 89 ثبت و صادر شده است با حدود شمالا در 
12 قسمت اول و سوم و هفتم و نهم و یازدهم غربی و قسمت پنجم شرقی و قسمت 
ششم قوسی و قسمت های دوم و چهارم و هشتم بصورت مایل می باشد دیوار و 
پنجره بنای پیشرفته به فضای پیاده رو شرقا اول دیواریست به فضای پیاده رو دوم 
دیواریست به فضای پلاک 3421/2 جنوبا اول در دو قسمت که قسمت دوم شرقی 
می باشد و دیوار اشتراکی با آپارتمان مجاور دوم دیواریست به داکت غربا اول دیوار 
اشتراکی با آپارتمان مجاور دوم در هفت قسمت که قسمت دوم جنوبی و قسمت سوم 
الی هفتم بصورت مایل و شکسته می باشد درب و دیواریست به راه پله و آسانسور 
حدود پارکینگ شمالا خط مفروض مستقیم محوطه پارکینگ شرقا خط مفروض 
مستقیم با پارکینگ شماره دو و جنوبا و غربا خط مفروض مستقیم به محوطه پارکینگ 
که طبق نظر کارشناس رسمی پلاک فوق با اسکلت بتنی و نمای سنگ و آجر و دارای 
آسانسور و دستگاه پله با نمای سنگ و پوشش رنگ و سیستم اطفاء حریق در راه پله 
و با مشخصات داخلی سالن و 4 خواب با پوشش نمای کف پوش و سرامیک و دیوارها 
با پوشش رنگ و کاغذ دیواری و سقفها گچ بری حجمی با کناف و کمدهای دیواری 
و شومینه و آشپزخانه با پوشش کف سرامیک و دیوارها و سقف با پوشش دیوار کوب 
طرح چوب و پی وی سی و کابینت اپن و آرک ام. دی. اف و سرویس بهداشتی و توالت 
فرنگی مجزا و سیستم گرمایشی رادیاتور و سرمایشی اسپیلیت و آیفون تصویری 
و دارای حق انشعابات شهری آب و برق و گاز ملکی خانم مهین کرباسی که طبق 
سند رهنی شماره 12013-90/7/27 دفترخانه 189 اصفهان در رهن بانک صادرات 
اصفهان واقع می باشد و طبق اعلام بانک دارای بیمه می باشد و از ساعت 9 الی 
12 روز یکشنبه مورخ 95/7/4 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان 
هشت بهشت شرقی - چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده گذارده می شود. مزایده 
از مبلغ پایه 10/530/000/000 ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  
به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
نسل فردا چاپ اصفهان مورخ 95/6/16 درج و منتشر می گردد و در صورت تعطیلی 
روز مزایده به روز بعد موکول می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ 
پایه مزایده طی چک تضمین شده بانک ملی در وجه اداره اجرا به همراه تقاضای 
کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است ضمنا برنده مزایده باید کل مبلغ خرید 
را تا پایان وقت اداری همان روز طی فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و 
املاک سپرده نماید. اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان  شماره م/الف 16967
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آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 94-1011 خواهان طیبه اسماعیلی دادخواستی مبنی 
بر الزام به انتقال یک دستگاه اتومبیل به طرفیت محمد نادری تقدیم نموده است. 
وقت رسیدگی برای مورخه 95/7/24 ساعت 4/30 عصر تعیین گردیده با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 24 مجتمع شماره 2 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17674///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-589 ش ح 52 خواهان فاطمه جهانی دادخواستی 
مبنی بر الزام به انتقال به طرفیت محمد حسینی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
برای مورخه 95/8/9 ساعت 9 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانی خ هشت بهشت شرقی بعد از چهارراه 
پیروزی رو به روی مسجد امام علی ع مجتمع شماره 3 شورای حل اختلاف 
اصفهان شعبه 52  شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 52 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17631///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950301 خواهان مجید جدیدی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت محمدعلی شمس ارمندی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
برای مورخه 95/7/26 ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خ شیخ صدوق 
شمالی چهارراه وکلا  مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 7 مجتمع شماره 2 شورای 

حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17636///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-559 ش 4  خواهان زهره یوسفی و مهدی یوسفی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه نفقه به طرفیت علی محمد یوسفی و علی یوسفی 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/10 ساعت 11/30 عصر 
تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خ ارباب مجتمع شماره یک اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 4 مجتمع شماره یک شورای حل 

اختلاف اصفهان شماره م/الف 17634///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950307 خواهان محمد ماهرانی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت مهدی رمضانی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 
95/7/26 ساعت 10 صبح تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان 
برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی چهارراه 
وکلا مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 7 مجتمع شماره 2 شورای حل 

اختلاف اصفهان شماره م/الف 17640///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-541 خواهان امیر اسماعیلی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت عباس اکبری نبی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/7/27 ساعت 16/30 عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب 
تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان چهارراه نیکبخت 

مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 17 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17501///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1009 خواهان غلامعلی میرزایی با وکالت خانم 
عرب زاده و آقای محمدیان دادخواستی مبنی بر مطالبه فاکتور به طرفیت محمد 
حیدریان نجف ابادی فرزند فتح ا... تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
روز سه شنبه مورخه 95/8/11 ساعت 8/30 تعیین گردیده با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان 
چهارراه وکلا مجتمع شهدای مدافع حرم شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 12 مجتمع شماره 2 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17502///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950459 خواهان مجید شریفی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه سفته به طرفیت حمیدرضا بجنوردی فرزند حمید تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای روز سه شنبه مورخه 95/8/11 ساعت 9 تعیین گردیده با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای 
چهارراه وکلا مجتمع شهدای مدافع حرم شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 12 مجتمع شماره 2 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17503///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950388 خواهان محمدحسین فتحی دادخواستی 
مبنی بر مطالبه چک به طرفیت فواد سلیمانی فرزند جاسم تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای روز سه شنبه مورخه 95/8/11 ساعت 11 تعیین گردیده با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای 
خیابان شیخ صدوق شمالی چهارراه وکلا شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 12 مجتمع شماره 2 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17504///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950456  خواهان اصغر پور پیرعلی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه 3 فقره چک به طرفیت حسن احمدی ایرانشاهی فرزند شیخ محمد 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه 95/7/26 ساعت 
12/15 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای چهارراه وکلا مجتمع شهدای مدافع حرم 
شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 
شود. مدیر دفتر شعبه 12 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان شماره 

م/الف 17505///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-493 خواهان مجید کنگازیان دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت هما حیدری / رضا محمدی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
برای روز شنبه مورخه 95/7/17 ساعت 4 عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 25 مجتمع شماره 2 شورای حل 

اختلاف اصفهان شماره م/الف 17508///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-580 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی بر 

مطالبه به طرفیت احمدرضا بخشنده فرتقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
روز شنبه مورخه 95/7/17 ساعت 5 عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 25 مجتمع شماره 2 شورای حل 

اختلاف اصفهان شماره م/الف 17510///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-581 خواهان مطالبه اصغر کریمی دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت علی مهرابی کوشکی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
برای روز شنبه مورخه 95/7/17 ساعت 5/30 عصر تعیین گردیده با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 25 مجتمع شماره 2 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17511///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-494 خواهان مجید کنگازیان دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت هوشنگ محرابی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز 
شنبه مورخه 95/7/17 ساعت 4 عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب 
تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 25 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17509///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950535 خواهان احسان صادقی کلیشادی با وکالت 
حسام الدین صادقی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت معصومه ابراهیمی 
فرد تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/9 ساعت 12/00 ظهر 
تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 
14 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17513///

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه 95-10200 خواهان سیدعلی روحانی دادخواستی 
مبنی بر اعتراض به قرار تامین خواسته به طرفیت صادق شجاعی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/7/28 ساعت 9 تعیین گردیده با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 11 مجتمع شماره 2 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17516///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1059 خواهان علی عطاء منش دادخواستی مبنی 
بر انتقال سند خط تلفن تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/9 
ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان شیخ صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع 
شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 8 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17520///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1053 خواهان سجاد چتر سحر دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت احمد بانوزاده تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 
95/8/8 ساعت 10 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان شیخ صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع 
شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 8 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17521///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950385 خواهان اکبر عارفیان با وکالت منصور متانت 
فر مبنی بر مطالبه به طرفیت بهناز گنجعلی شیرین آبادی تقدیم نموده است. 
وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/8 ساعت 9 تعیین گردیده با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان شیخ صدوق 
شمالی چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 8 مجتمع شماره 2 شورای 

حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17522///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950479 خواهان اکبر عارفیان با وکالت آقای منصور 
متانت فر دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مسعود اسماعیلی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/8 ساعت 9/30 تعیین گردیده با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان شیخ 
صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 8 مجتمع شماره 2 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17523///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 90-669 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه وجه چک به طرفیت محمد آقابزرگ تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
برای مورخه 95/7/26 ساعت 16/00 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب 
تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 17 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17524///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-667 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه وجه چک به طرفیت علی اکبر آقاکوچکی تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای مورخه 95/7/26 ساعت 15/30 تعیین گردیده با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 17 مجتمع شماره 2 شورای حل 

اختلاف اصفهان شماره م/الف 17525///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-673 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه وجه چک به طرفیت 1- بابک شفیعی 2- اصغر کریمی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/7/26 ساعت 17/00 تعیین گردیده با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر 
تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 

ابتدای خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 17 مجتمع شماره 2 

شورای حل اختلاف اصفهان شماره م/الف 17526///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-671 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه وجه چک به طرفیت محمد آقابزرگ تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
برای مورخه 95/7/26 ساعت 16/30 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب 
تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 17 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17527///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-582 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی بر 
مطالبه به طرفیت رمضان کارگر بلداجی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/7/24 ساعت 16/30 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان شیخ صدوق 
مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 27 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17529///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-583 خواهان اصغر کریمی دادخواستی مبنی 
بر مطالبه به طرفیت محمدرضا حبیب الهی - مرتضی محمدی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/7/24 ساعت 17/00 تعیین گردیده 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در 
بر ماده 73 قانون آیین  جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برا
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان شیخ صدوق مجتمع شماره 2 شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
 می شود. مدیر دفتر شعبه 27 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17530///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 95-1044 خواهان مهدی عباسی با وکالت حسین 
محمدیان و سارا تاج الدین دادخواستی مبنی بر مطالبه )نسخه ثانی ضمیمه 
دادخواست( به طرفیت احسان حیدریان عطاآبادی تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای مورخه 95/8/9 ساعت12/00 تعیین گردیده با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
بتدای خیابان شیخ صدوق شمالی چهارراه نیک بخت مجتمع شماره 2  ا
شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 
 می شود. مدیر دفتر شعبه 33 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17535///
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950386 خواهان سجاد اصلان بیگی دادخواستی 
مبنی بر مطالبه )نسخه ثانی ضمیمه می باشد( به طرفیت محمدرضا شریعت 
ناصری تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/8/8 ساعت 12/30 
عصر تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان شیخ صدوق شمالی چهارراه نیکبخت 
مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود. مدیر دفتر شعبه 33 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

شماره م/الف 17538///


